ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.09.2024                                       г. Рассказово                                          № 213

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
сочинений - 2024

В соответствии с приказом отдела образования администрации города  от
06.09.2024 № 193  «О проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений - 2024» среди обучающихся общеобразовательных
организаций   был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

сочинений - 2024 года среди обучающихся общеобразовательных организаций
(далее - Конкурс), в котором приняли участие  обучающиеся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная
школа № 3» (далее – МБОУ СОШ № 3), Муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»
(далее - МБОУ СОШ №4) Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 5
«Центр современных индустриальных технологий» (далее -

МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»).
 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса:
В возрастной категории 4-5 классы:

1 место – Дейкина Наталия, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель –  Шатская О.Н.)

2 место – Плуталов Артем, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель -  Шуваева Н.В.),

3 место – Сергеев Демид, обучающийся 4 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель – Анохина Е. Б.),

В возрастной категории 6-7 классы:

1 место – Прокудина Татьяна, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель – Кривенцева Л.В.),

2 место – Красникова Анна, обучающаяся 6 класса СОШ №4

(руководитель – Беляева О.В.),

3 место   - Краснова Диана, обучающаяся 7 класса МАОУ СОШ №5
«ЦентрИнТех» (руководитель – Бачурина М.И.),

3 место – Челюстникова Елизавета, обучающаяся 6 класса МАОУ СОШ
№5 «ЦентрИнТех» (руководитель – Кутукова Н.И.),

3 место – Савватеева Софья Софья, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ
№3 (руководитель – Кривенцева Л.В.),

В возрастной категории  8- 9 классы:

1 место – Федячкина Татьяна, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель – Галушина Т.Е.),

2 место – Чичканова Василиса, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №3
(руководитель – Титкина С.В.),

3 место – Шубина Мария, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №4
(руководитель – Алпацкая А.В.),

3 место – Семишова Анна, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №3

(Теплякова И.В.)
В возрастной категории 10-11 классы:

1 место – Шуваев Максим,  обучающийся 11 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Балалыкина И.А.) ,

2 место – Белькова Дарья, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ №5
«ЦентрИнТех» (руководитель – Кутукова Н.И.),

2 место – Зайка Дарья, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №3
(руководитель – Кривенцева Л.В.),

2 место – Мишкина Арина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №4
(руководитель – Горелкина А.С.),

3 место – Федоров Александр,  обучающийся 11 класса МБОУ СОШ №4
(руководитель – Балалыкина И.А)

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе
Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                           А.Ю.Григорьев